
 
 
  

Strona 1 z 2 

 
 

 

 

 

Wrocław, dnia 01.09.2023r.  

 
  

 

 

 

 

 

 
WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ 

W POSTĘPOWANIU 

 

STRONA WWW POSTĘPOWANIA 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.: 

 

„Zabezpieczenie miejsca zakwaterowania bez wyżywienia na potrzeby AWL w 

Garnizonie Wrocław 

 

Nr sprawy WNP/468/PN/2023 

 
 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. - dalej: ustawa Pzp), informuje, że po dokonaniu analizy i oceny 

oferty złożonej w postępowaniu, na podstawie kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  złożonej   przez 

Wykonawcę: 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 25  Wrocław 

z ceną   oferty - 9 698 761,80 zł 
 

 
W postępowaniu zostały złożone dwie   oferty:   
 
1) SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Natalia Wójcik 
        ul. Madalińskiego 8,lok. 215, 70-101 Szczecin  z ceną   oferty  9592182,00 zł 
 
 
2) UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU ul. C.K. Norwida 25 - z ceną   oferty   
       9 698 761,80 zł 

 

 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425 

 

Numer wych.:   82/2023/W 

Sprawa nr: WNP/468/PN//2023 

 



 

Strona 2 z 2 
 

 

Oferta  Wykonawcy  SUN&MORE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Natalia 
Wójcik  ul. Madalińskiego 8, lok. 215    70-101 Szczecin,    uzyskała 95 pkt, w tym  za  
kryterium:    

 
1)   Cena  - 60 pkt.   
2)   Funkcjonalność  -         

a) za  lokalizację miejsc  zakwaterowania -5 pkt. – Wykonawca wskazał  trzy    
lokalizacje miejsc zakwaterowania  

b)   za dostęp  do pomieszczenia  dodatkowego -10 pkt. 
c)    za  dodatkowe  wyposażenie -10 pkt.  

3) Jakość -                                              - 10 pkt.  
 

 

Oferta  Wykonawcy   Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 25  

Wrocław    uzyskała  99,34 pkt.,   w tym za   kryterium: 

 

1) Cena  - 59,34   pkt.   

2) Funkcjonalność  -         

a) za  lokalizację miejsc  zakwaterowania -10 pkt – wykonawca wskazał  jedną     

lokalizację  miejsc zakwaterowania 

b) za dostęp  do pomieszczenia  dodatkowego – 10 pkt. 

c) za  dodatkowe  wyposażenie -10 pkt.  

3) Jakość                                           - 10 pkt  

 

 

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy  Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu ul. C.K. Norwida 

25 Wrocław. Oferta uzyskały największą ilość punktów przyznanych wg kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 /podpis w oryginale/ 

…...……….….....……...……..…… 

Justyna MIKOŁAJCZAK 

 

 

 

 

 
wyk. w 1 egz. 

1 egz. – a/a 

Wyk Elżbieta JANICKA-SUCHACZ, tel. 261-658-062 

Wrocław 01.09.2023r. 

T:263 

 


